I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

MJL-AKTiIF PORTFOY AKTiF SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

Subat-2025

MJL-AKTIF PORTFOY AKTIF SERBEST (DOViZ-AVRO) FON
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

705.085.838,53
17.376.228,000
28 Mayis 2021

Siresizdir.

40,577612
1.072818
39,781228
1.070940
2,00

0.18

3,35

14,54

0,00
0,00
0,00
99,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
629,53

461.747,45
496.186,590000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 299.938,57
III-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
R VADEYE NOMINAL  FAiZ . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' TV:‘FSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AA%IS ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER GFf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2417923583 EUR Y%ITR“I:M 07/12/26 644  XS2417923583 3,58 1 18.141.000,00  104,779900 28/02/25 3,726804 102,789602  705.295.273,04 100,00 99,98 100,03
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 18.141.000,00 705.295.273,04 100,00 99,98 100,03
GRUP TOPLAMI 18.141.000,00 705.295.273,04 100,00 99,98 100,03
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00190 46.776,00 3,305366 28/02/25 3,354444 156.907,47 100,00 0,02 0,02
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 46.776,00 156.907,47 100,00 0,02 0,02
Doviz
EUR EUR /?B\I/Eﬂg/l\ EUR 1.022,56 38,103779 28/02/25 37,823400 38.676,70 0,00 0,00 0,01
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 1.022,56 38.676,70 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 47.798,56 195.584,17 100,00 0,02 0,03



FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI

B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR
D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR
F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

MJL-AKTiIF PORTFOY AKTiF SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

TUTAR

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

705.452.180,51
51.938,21

0,00

0,00
-418.280,19
0,00

0,00
705.085.838,53

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Yénetim Ucreti 278.063,02

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 5.898,91

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 11.195,13

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 46.145,45

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.124,00

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 10.897,67
357.767,88

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Subat-2025

ORAN%

Nominal Degeri

100,05 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %
-0,06 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,0394 %
0,0008 %

0,0016 %
0,0065 %

0,0001 %
0,0007 %

0,0015 %
0,0506 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLl

TAHVIL TURK

XS$2417923583 AKTIF YATIRIM 07/12/26 05/02/25 102,576 10.257,60 10.000,00
BANKASI A.S.

XS2417923583 AKTIF YATIRIM 07/12/26 07/02/25 102,593 164.149,30 160.000,00
BANKASI A.S.

XS$2417923583 AKTIF YATIRIM 07/12/26 14/02/25 102,653 213.517,85 208.000,00
BANKASI A.S.

XS2417923583 AKTIF YATIRIM 07/12/26 28/02/25 102,764 630.973,42 614.000,00
BANKASI A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 1018898,17 992000,00

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/02/25 17/02/25 3,313 33.126,57 10.000,00

PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S

FONU

IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/02/25 21/02/25 3,327 83.180,75 25.000,00

PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S

FONU

IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/02/25 26/02/25 3,348 16.738,31 5.000,00

PARA PiYASASI (TL)

YONETIM A.S

705.452.180,51



MJL-AKTiIF PORTFOY AKTiF SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

Subat-2025
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 28/02/25 28/02/25 3,354 150.949,98 45.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 283995,61 85000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
EUR AVRUPA BIRLIGI 05/02/25 37,330 373.300,00 10.000,00
MERKEZ BANKASI
DOVIZ Toplami: 373300,00 10000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: , < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
XS2417923583 AKTIF YATIRIM 07/12/26 21/02/25 102,709 64.706,43 63.000,00
BANKASI A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 64706,43 63000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
: , < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/02/25 06/02/25 3,275 39.299,04 12.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/02/25 14/02/25 3,300 141.920,21 43.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/02/25 21/02/25 3,327 232.906,10 70.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 414125,35 125000,00
2155025,56 1275000,00



